
¥22,967,284.-

第１回 第２回 最終見積額

1 ¥11,850,000.-

2 ¥13,200,000.-

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 不参加

指名競争入札

株式会社石橋

件　　名

（※（入札金額+給食材料費【9,416,004】)×1.08）

入 札 日

入　札　て　ん　末　書

落札金額

業者名

入札金額

発 注 課 こども家庭支援課

入札方式

市立保育所調理業務委託(荏田保育園)

平成28年1月28日

落 札 者

株式会社神奈川クッキング・サー
ビス・センター

エコーライフ株式会社

エコーライフ株式会社

株式会社エンゼル

株式会社おむらいす

株式会社シバフードサービス

食彩工房株式会社


	【入力】入札てん末書

